平成26年度　第2回理事会議事録
日時：平成26年5月18日（日）11:10～11:30
開催場所：山口県立山口図書館
出席者：山内秀一　伊藤　弘　三輪光良　堀　健司　小田真一郎　大平知之　河村裕介

齋藤康博　渡邊征二　山野井健　上田亜希子　茨　久典　斉藤茂治　新町浩太郎　　　松永千晶　池田隆志　平嶋　修　内山重信　丹羽英彰　齋藤右司　高山裕健

欠席者　なし
以上、定款第33条の規定により理事の過半数の出席で理事会は成立。議長の選任を行った後、定款第34条に基づく出席者の中より、議事録作成人として理事　伊藤　弘、議事録署名人として理事　小田真一郎、理事　丹羽英彰を選出した後、次の議案を付議した。
齋藤康理事　第2回理事会の議長をどなたに担当して頂きましょうか？
三輪理事　前会長の山内理事にお願いしてはどうかと思いますが皆様よろしいでしょうか？

理事全員の承認により、山内理事が議長に選出され、直ちに議事に入った。

議題1　平成26年・27年度　会長、副会長および常任理事の選定

山内理事　議長を担当させて頂きます。

総会の決議によって平成26年度、27年度の理事が選任されました。定款第23条第2項により、会長、副会長、常任理事の人選は、理事会での決議で決定されます。そこで、今から会長1名、副会長2名、常任理事5名の専任をしたいと思います。候補者に関してご意見がありましたらお願いします。

ご意見がないようでしたら、会長：山内秀一、副会長：伊藤　弘、三輪光良の2名、常任理事：小田真一郎、齋藤康博、堀　健司、大平知之、河村裕介の5名を常任理事とする事について採決を取らせて頂きます。
採決

賛成　21名　　反対　 0名
　理事全員の賛成により、専任を決定させて頂きます。
議長は当法人の代表理事を選定したい旨を述べ、慎重に協議した結果、全員一致をもって次のとおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。
　　山口県宇部市東小羽山町三丁目４番１９号

　　　　代表理事　　山内秀一

　　　　　会長：山内秀一

副会長：伊藤弘　三輪光良

常任理事：小田真一郎、齋藤康博、堀　健司、大平知之、河村裕介

山内理事：会長に選任頂き有難うございます。気持ちを新たに会務に取り組んでいきたいと思いますので、皆様には今までと同様にご協力頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

では早速ですが常任理事および理事の業務担当を決めさせて頂きます。

常任理事の業務担当については、前年度と同様に、事務局担当：齋藤康博理事、会誌広報担当：小田真一郎理事、今年度より新たに経理担当：河村裕介理事、組織担当：堀　健司理事、学術担当：大平知之理事にお願いしたいと思います。

また、学術の胃癌部会担当：山野井健理事、乳癌部会担当：上田亜希子理事、肺癌部会担当：渡邊征二理事にお願いしたいと思います。

地域担当は、下関地域：茨　久典理事、宇部・小野田地域：斉藤茂治理事、萩・長門地域：新町浩太郎理事、山口地域：松永千晶理事、防府地域：池田隆志理事、周南地域：平嶋　修理事、柳井・大島地域：内山重信理事、岩国地域：丹羽英彰理事にお願いしたいと思いますが、いかがでしょうか。ご意見が無いようでしたら採決を取らせて頂きます。

採決

賛成　21名　反対 0名

理事全員の賛成により、常任理事および理事の業務担当を決定させて頂きます。

議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、午前11時30分に閉会した。

以上の決議を明確にするため、この議事録を作成し、会長及び議事録署名人及び監事がこれに記名押印する。

平成26年5月18日

　　　　　　　　　一般社団法人山口県診療放射線技師会理事会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録作成人　伊藤　弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　山内秀一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表議事録署名人　小田真一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表議事録署名人　丹羽英彰
監事　齋藤右司
監事　高山裕健